
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C01872 15/06/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,573,421.77 Aportaciones a Pensiones primera quincena de junio

C02057 30/06/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,576,305.59 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de junio

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C01710 01/06/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 621.00$                            SJDI6446610 Garrafones de agua para consumo del personal

C01711 01/06/2020 JOSÉ LUIS ARMENDARIZ GONZÁLEZ Transferencia 9,000.00$                        9 Servicios profesionales 2a quinc. Mayo

C01712 01/06/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Y 2a. Quincena mayo 2020

C01713 01/06/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Pago de diferencia 1a.Quincena mayo 2020

C01714 01/06/2020 CANCELADO 24957 -$                                   Cancelado

C01715 02/06/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 297.00$                            SJDI5553300 Garrafones de agua para consumo del personal

C01716 02/06/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-129622041P1-3 Madero internet al 25 de mayo

C01717 02/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 18,693.00$                      7L60D1 Energía eléctrica Pedro Moreno al 21 de mayo

C01718 02/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 606.00$                            8A2P01 Energía eléctrica Pedro Moreno área de guardia al 21 de mayo

C01719 02/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 468.00$                            27BJ37 Energía eléctrica Ciudad Guzmán al 15 de mayo

C01720 02/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 2,291.00$                        6H5W66 Energía eléctrica Bajio del Tule al 13 de julio

C01721 02/06/2020 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 1,624.00$                        A 1253 Recoleccion de escombro edificio Pedro Moreno

C01722 02/06/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 1,004.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Autlán

C01723 02/06/2020 JOANA PATRICIA GONZÁLEZ ESTRADA Transferencia 1,493.76$                        Varias facturas Reposición de caja chica Mascota

C01724 02/06/2020 EVERARDO PEÑA DÁVILA Transferencia 3,299.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Puerto Vallarta

C01725 02/06/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 1,150.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica Colotlán

C01726 02/06/2020 IRAM PEÑA CORTES 24958 4,668.22$                        Cuotas sindicales 2a.q de abril 2020

C01731 02/06/2020
TOKA INVESTMENT SA DE CV Transferencia 46,146.32$                      

TTC 4057
Recarga de gasolina parquer vehicular junio

C01727 04/06/2020
HÉCTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 24959 4,000.00$                        Gastos a comprobar

C01728 04/06/2020 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 24960 728.00$                            S/N Servicio de telefonía mes de junio

C01729 04/06/2020 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 2,134.00$                        Viáticos a comprobar a Ixtlahuacán de los Membrillos

C01730 04/06/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 16,758.39$                      EA-00422799 Vales de gasolina 

C01732 04/06/2020 ENRIQUE GONZÁLEZ RATZ Transferencia 4,800.00$                        Varios recibos Pension mes de junio estacionamiento municipal plaza expiatorio

C01733 04/06/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 378.00$                            SJDI6141360 Garrafones de agua para consumo del personal

C01734 05/06/2020 CARLOS RUBEN GARCÍA RETAMOZA 24961 1,972.00$                        GRA43936 Reposición de caja chica

C01735 05/06/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 2,294.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Cd. Guzman

C01736 05/06/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 2,855.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01737 05/06/2020 HILARIO ROMERO GONZÁLEZ Transferencia 1,980.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Mezquitic

C01738 05/06/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 975.00$                            Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01739 05/06/2020 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 27,840.00$                      A 546 Servicio de seguridad privada casa del Migrante 

C01740 05/06/2020 JORGE ALBERTO CALDERON SANDOVAL Transferencia 9,540.00$                        G 433 Casa de archivo renta mes de junio 2020

C01741 05/06/2020 SANIPORTCLEAN SA DE CV Transferencia 4,640.00$                        9756 Renta de lavamanos por contingencia

C01742 05/06/2020 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia 4,268.80$                        4465 Elaboracion de formatos varios

C01743 05/06/2020 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        50 Tamazula renta mes de junio 2020

C01744 05/06/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRES SA DE CV Transferencia 3,700.47$                        OJ 60127, OJ 60141 JMR-3201 Acumulador

C01745 05/06/2020 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 13,520.39$                      E 13476 Fotocopiado correspondiente al mes de marzo-abril 2020

C01746 05/06/2020 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 6,770.00$                        Varias facturas Servicio de telefonia celular del 28 de abril al 28 de mayo 2020

C01747 08/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 794.00$                            306J9F Energía eléctrica Lagos de Moreno al 25 de mayo

C01748 08/06/2020 JUAN PABLO MARTÍN DEL CAMPO GUTIÉRREZ Transferencia 13,734.40$                      AA-2124 JS-75218 reparacion del sistema hidraulico

C01749 08/06/2020
NETWORK INFORMATION CENTER MEXICO SC 24962 1,308.03$                        

AKKY-353436
Renovación de dominio de la pagcWEB de la CEDHJ

C01756 08/06/2020
TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,960.00$                        

B1-130161753P1-3
Presidencia internet al 3 de junio 2020

C01750 10/06/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 4,780.31$                        286289 Material eléctrico tercer piso

C01751 10/06/2020 GRUPO LINUDE SA DE CV Transferencia 876.96$                            1797 Lona impresa, colecta para apoyo a la comunidad

C01752 10/06/2020 GRUPO LINUDE SA DE CV Transferencia 498.80$                            1796 Letreros y recortes de acceso y salida del estacinamiento

C01753 10/06/2020 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia 10,060.97$                      Varias facturas JV-98764 servicio 40,000 kilometros

C01754 10/06/2020 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 138 Cd Guzmán renta de oficinas mes de junio 2020

C01757 11/06/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 204,179.36$                   TD 30444, NCT 1316 Vales de despensa 1a. Quinc. junio

C01758 11/06/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24963 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01759 11/06/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24964 10,000.00$                      Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01760 11/06/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24965 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01761 11/06/2020 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 24966 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01762 11/06/2020 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA 24967 6,150.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01763 11/06/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01764 11/06/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01765 11/06/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01766 11/06/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01767 11/06/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01768 11/06/2020 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01769 11/06/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01770 11/06/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01771 11/06/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01772 11/06/2020 HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$                      Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01773 11/06/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01774 11/06/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01775 11/06/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01776 11/06/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01777 11/06/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01778 11/06/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01779 11/06/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01780 11/06/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01781 11/06/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01782 11/06/2020 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01783 11/06/2020 EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ QUINTERO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01784 11/06/2020 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01785 11/06/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01786 11/06/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01787 11/06/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01788 11/06/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01789 11/06/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01790 11/06/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01791 11/06/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01792 11/06/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01793 11/06/2020 ILEANA PLANSCENCIA ARAGON Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01794 11/06/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01795 11/06/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/junio/2020 al 30/junio/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C01796 11/06/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01797 11/06/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01798 11/06/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01799 11/06/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01800 11/06/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01801 11/06/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01802 11/06/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01803 11/06/2020 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01804 11/06/2020 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01805 11/06/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01806 11/06/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01807 11/06/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01808 11/06/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01809 11/06/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01810 11/06/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01811 11/06/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01812 11/06/2020 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01813 11/06/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01814 11/06/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01815 11/06/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                      Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01816 11/06/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01817 11/06/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01818 11/06/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01819 11/06/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01820 11/06/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01821 11/06/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01822 11/06/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01823 11/06/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01824 11/06/2020 YUNIUR VAZQUEZ ROSALIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01825 11/06/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01826 11/06/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01827 11/06/2020 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                      Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01828 11/06/2020 ALEJANDRO GUTIERREZ QUINTERO Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01829 11/06/2020 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01830 11/06/2020 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01833 11/06/2020 AIDA MONTSERRAT CHAVEZ CAMPOY Transferencia 1,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01834 11/06/2020 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01835 11/06/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01836 11/06/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Reposicion de caja chica Colotlan

C01847 11/06/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 486.00$                            SJDI6801890 Garrafones de agua para consumo del personal

C01839 12/06/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24968 7,486.34$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios gnerales

C01840 12/06/2020 CARLOS RUBEN GARCÍA RETAMOZA 24969 3,433.60$                        Varias facturas Reposicion de caja chica informatica

C01841 12/06/2020 HECTOR ALEJKANDRO ILLAN GONZALEZ 24970 1,000.00$                        Gastos a comprobar

C01842 12/06/2020 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01843 12/06/2020 AGUSTIN BERNARDO DEL CASTILLO SANDOVAL Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01844 12/06/2020 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01845 12/06/2020 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C01846 12/06/2020 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 14,580.99$                      9781048654 Compra de guias para mensajeria

C01848 12/06/2020 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,640.00$                        A 1255 Recoleccion de basura  junio

C01849 12/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 415.00$                            188EE4 Energia electrica Tamazula al 2 de junio

C01850 12/06/2020 GRUPO LINUDE SA DE CV Transferencia 858.98$                            1799 Impresión digital de posters por contingencia

C01851 12/06/2020 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia 3,048.99$                        SERLOP 66112 JV98765 30,000 kms Tercera Visitaduria

C01852 12/06/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRES SA DE CV Transferencia 35,337.27$                      Varias facturas JMR3205 afinacion mayor

C01853 12/06/2020 SEDAR Transferencia 65,358.98$                      Aportaciones al sedar primera quincena de junio

C01854 12/06/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 5,953.18$                        Pension alimenticia 1a quinc junio 2020

C01855 12/06/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 5,521.86$                        Pension alimenticia 1a quinc junio 2020

C01856 12/06/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 5,953.18$                        Pension alimenticia 1a quinc junio 2020

C01857 12/06/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01858 12/06/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01859 12/06/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01860 12/06/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01861 12/06/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01862 12/06/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01863 12/06/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01864 12/06/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01865 12/06/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01866 12/06/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01867 12/06/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. junio 2020

C01868 12/06/2020 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01869 12/06/2020 EVELYN MONSERRAT CAMACHO AVIÑA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01870 15/06/2020 BANSI PENSIONES Transferencia 1,574,000.00$                Traspaso a bansi Pensiones

C01871 15/06/2020 INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA DE CV Transferencia 849.17$                            3628 Material de prevencion, guantes

C01873 16/06/2020 JOSUE HILDEGARDO GOMEZ GUZMAN 24971 1,174.46$                        Finiquito

C01874 16/06/2020 GISELA GUADALUPE CENTENO LOPEZ 24972 338.75$                            Finiquito

C01875 17/06/2020 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 348,557.76$                   Cuotas al IMSS mes de mayo2020

C01876 17/06/2020 JUAN DIEGO SANCHEZ SANCHEZ Transferencia 6,960.00$                        423 Lavamanos portatil para las entradas edificios Pedro Moreno y Madero

C01877 17/06/2020 TECHNOLOGY CORPORATION SCREEN SA DE CV Transferencia 2,088.00$                        A 763 Compra de teclado para lap top informatica

C01878 17/06/2020 HAZLO KONTABLA SA DE CV Transferencia 3,875.50$                        TJCD 3452  Compra de tablaroca y canaleta para oficinas de Pedro Moreno

C01879 17/06/2020 JOSE L UIS ARMENDARIZ GONZALEZ Transferencia 9,000.00$                        10 Servicios profesionales 1a. Quinc. Junio 

C01880 17/06/2020
SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia 1,218,117.00$                Pago de impuestos mes de mayo 2020

C01881 17/06/2020
GIULMASTER ELECTRONICS SA DE CV Transferencia 4,092.00$                        

G13 040757
Soporte de pantallas

C01882 18/06/2020 GERARDO GARCÍA BRISEÑO Transferencia 2,382.00$                        Varias facturas Recuperación de gasto

C01883 18/06/2020 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 6,502.00$                        Viaticos a comprobar a la Ciudad de México

C01884 18/06/2020 COMERCIALIZADORA JINKJET LASSER SA DE CV Transferencia 6,000.00$                        FGDLSSF 2746 Compra de toner area de Presidencia

C01885 19/06/2020 FRANCISCO JAVIER CAMPOS OROZCO 24973 3,000.00$                        T 19900 Apoyo para estudios de doctorado

C01888 19/06/2020 YASSER ALEGHB MARIANO RACHED GARCIA MALO Transferencia 10,788.00$                      S/N Cubrebocas por contingencia de salud

C01890 19/06/2020 GUILLERMO ERNESTO QUINTERO PEREZ Transferencia 2,900.00$                        S/N Servicio de funigacion de termitas Regional de Puerto Vallarta

C01891 19/06/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 243.00$                            SJDI7068700 Garrafones de agua para consumo del personal al 12 de junio

C01892 19/06/2020 BLANCA ESTELA GARCIA MEDINA Transferencia 49,621.32$                      S/N Chalecos institucionales

C01893 19/06/2020 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 923.00$                            Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C01894 19/06/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 301.90$                            Varias facturas Reposicion de caja chica Autlan

C01895 19/06/2020 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia 7,015.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C01896 19/06/2020 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 20,140.00$                      ARR 1 Bodega para archivo renta al 15 de junio

C01897 19/06/2020 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 19,000.00$                      Deposito en garantia, bodega para archivo

C01898 19/06/2020 MAYOREO DE REFRIGERACION Y NAQUINAS SA DE CV Transferencia 10,687.49$                      20665 Congelador area de servicios generales

C01899 19/06/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 981.82$                            Varias facturas Reposicion de caja chica Ciudad Guzman

C01900 19/06/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 424.00$                            B1-130690124P1-3 Modulo el Refugio serv.internet al 11 de junio

C01901 19/06/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 621.00$                            SJDI6774940 Garrafones de agua para consumo del personal al 3de junio

C01902 19/06/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 540.00$                            SJDI7132560 Garrafones de agua para consumo del personal al 19 de junio

C01903 19/06/2020 MIGUEL ZAMBRANO DIAZ Transferencia 4,934.06$                        Q 1089 Ribbon para impresora informatica

C01904 19/06/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia 15,071.32$                      Varias facturas JMR-3204 afinacion mayor

C01906 19/06/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 24974 1,538.00$                        Varias facturas Recuperacion de Gasto

C01887 25/06/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 24975 1,099.01$                        ICACE636377 Gastos a comprobar

C01907 25/06/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 24976 3,714.00$                        Varias facturas Recuperacion de Gasto

C01905 26/06/2020 GRUPO NAPRESA SA DE CV Transferencia 2,434.11$                        FDZ184608 Material aislante modulo de Toluquilla



C01909 26/06/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 9,048.00$                        F 2388 Compra de ventiladores

C01910 26/06/2020 GRUPO NAPRESA SA DE CV Transferencia 137,895.00$                   FDZI84479 Compra de plafones para edificio Pedro Moreno

C01911 26/06/2020 GRUPO LINUDE SA DE CV Transferencia 1,928.50$                        1804 Mapas para reunion del presidente en el Congreso del Estado

C01912 26/06/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia 17,671.07$                      OJ 60337 JJS-6011 manto de los 190,000 kms

C01913 26/06/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 202,917.23$                   TD 33222, NCT 1487 Pago vales de despensa 2a.qunc. Junio 2020

C01914 26/06/2020 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 204.81$                            NMIX158854441 Servicio de telefonia celular al 15 de junio

C01915 26/06/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24977 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01916 26/06/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24978 10,000.00$                      Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01917 26/06/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01918 26/06/2020 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 24979 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01919 26/06/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01920 26/06/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01921 26/06/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01922 26/06/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01923 26/06/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01924 26/06/2020 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01925 26/06/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01926 26/06/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01927 26/06/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01928 26/06/2020 HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$                      Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01929 26/06/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01930 26/06/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01931 26/06/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01932 26/06/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01933 26/06/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01934 26/06/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01935 26/06/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01936 26/06/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01937 26/06/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01938 26/06/2020 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01939 26/06/2020 EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ QUINTERO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01940 26/06/2020 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01941 26/06/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01942 26/06/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01943 26/06/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01944 26/06/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01945 26/06/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01946 26/06/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01947 26/06/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01948 26/06/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01949 26/06/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01950 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01951 26/06/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01952 26/06/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01953 26/06/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01954 26/06/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01955 26/06/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01956 26/06/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01957 26/06/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01958 26/06/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01959 26/06/2020 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01960 26/06/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01961 26/06/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01962 26/06/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01963 26/06/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01964 26/06/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01965 26/06/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01966 26/06/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01967 26/06/2020 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01968 26/06/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01969 26/06/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01970 26/06/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                      Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01971 26/06/2020
MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01972 26/06/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01973 26/06/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01974 26/06/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01975 26/06/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01976 26/06/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01977 26/06/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01978 26/06/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01979 26/06/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01980 26/06/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01981 26/06/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01982 26/06/2020 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                      Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01983 26/06/2020 ALEJANDRO GUTIERREZ QUINTERO Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01984 26/06/2020 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01985 26/06/2020 OSCAR ASCARAY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01986 26/06/2020 AIDA MONSERRAT CHAVE Transferencia 1,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01987 26/06/2020 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01988 26/06/2020 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01989 26/06/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01990 26/06/2020 AGUSTIN BERNARDO DEL CASTILLO SANDOVAL Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01991 26/06/2020 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01992 26/06/2020 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01993 26/06/2020 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01994 26/06/2020 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01995 26/06/2020 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 3,593.33$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01996 26/06/2020 ALBERTO ARCOS SOTOMAYOR Transferencia 4,246.67$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01997 26/06/2020 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 2,940.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2020

C01998 26/06/2020 YASSER ALEGHB MARIANO RACHED GARCIA MALO Transferencia 10,788.00$                      S/N Cubrebocas por pandemia

C01999 26/06/2020 CASILLAS MICHEL CORPORATIVO LEGAL SC Transferencia 4,060.00$                        194 Asesoria juridica contrato bodega

C02000 26/06/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 486.00$                            SJDI6960400 Garrafones de agua para consumo del personal al 26 de junio

C02001 26/06/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,942.00$                        B1-131281465P1-3 Pedro Moreno servicio de ingernet al 21 de junio

C02002 26/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 3,421.00$                        E045UE Morelos energia electrica al 16 de junio

C02003 26/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 162.00$                            5834YN Casa de archivo energia electrica al 12 de junio

C02004 29/06/2020 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia 636.00$                            Pago complementario de impuestos

C02005 29/06/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02006 29/06/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02007 29/06/2020 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02008 29/06/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02009 29/06/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02010 29/06/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02011 29/06/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02012 29/06/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02013 29/06/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020



C02014 29/06/2020
MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                        

Becario
Becario segunda quncena de junio 2020

C02015 29/06/2020
NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                        

Becario
Becario segunda quncena de junio 2020

C02016 29/06/2020 EVELYN MONSERRAT CAMACHO AVIÑA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario segunda quncena de junio 2020

C02017 30/06/2020 BANSI PENSIONES Transferencia 1,575,000.00$                Traspaso a bansi Pensiones

C02018 30/06/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24981 10,467.51$                      Varias facturas Reposición de caja chica servicios generales

C02019 30/06/2020 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 24982 1,588.00$                        Varias facturas Reposición de caja chica contabilidad

C02020 30/06/2020 BERNARDO CASTAÑED ARELLANO 24983 4,999.92$                        Entrega 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02021 30/06/2020 ESTHER CITLALLI CALZADA ESTRADA 24984 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02022 30/06/2020 LUIS ANTONIO CORONA NAKAMURA 24985 178,685.15$                   Finiquito

C02023 30/06/2020 NADIA CHAVEZ ALVAREZ 24986 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02024 30/06/2020 SAMARA NICOL COLUNGA TEJEDA 24987 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02025 30/06/2020 GUILLERMO DE LEON RIOS 24988 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02026 30/06/2020 CARLOS ALEJANDRO FREGOSO MENDOZA 24989 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02027 30/06/2020 ISMAEL GALVEZ CASTELLANOS 24990 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02028 30/06/2020 NORMA ALICIA GRANO RODRIGUEZ 24991 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02029 30/06/2020 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES 24992 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02030 30/06/2020 GERARDO GARCIA BRISEÑO 24993 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02031 30/06/2020 ANA DOLORES GONZALEZ PACHECO 24994 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02032 30/06/2020 JUAN JOSE HERNANDEZ BONILLA 24995 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02033 30/06/2020 JOSE HUMBERTO HUERTA NAVARRO 24996 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02034 30/06/2020 MARCELA HORTA BARAJAS 24997 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02035 30/06/2020 MARIA DOLORES JIMENEZ JIMENEZ 24998 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02036 30/06/2020 JOSE MANUEL LOPEZ AGUILAR 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02037 30/06/2020 JORGE MUÑOZ RIOS 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02038 30/06/2020 HECTOR MIGUEL MORFIN NEGRETE 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02039 30/06/2020 JULIO CESAR MONTES MEJIA 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02040 30/06/2020 ELIZABETH MARTINEZ MURGUIA 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02041 30/06/2020 ALMA ROSA NEGRETE RAMOS 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02042 30/06/2020 CUAHUTEMOC PEÑA CORTES 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02043 30/06/2020 IRAM PEÑA CORTES 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02044 30/06/2020 MARTHA OFELIA PEREZ LOPEZ 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02045 30/06/2020 MARTIN ALONSO PACHECO DAVILA 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02046 30/06/2020 JORGE OCTAVIO RIVERA PEREZ 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02047 30/06/2020 AMADA GUADALUPE RAMIREZ OCEGUERA 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02048 30/06/2020 THALIA NOEMI VAZQUEZ ESPARZA 24999 4,999.92$                        Devolucion 50% fondo de ahorro personal sindicalizado

C02050 30/06/2020 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados primera quincena de junio 2020

C02051 30/06/2020 SEDAR Transferencia 59,859.47$                      Aportaciones al sedar segunda quincena de junio

C02052 30/06/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a quinc junio 2020

C02053 30/06/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,225.83$                        Pension alimenticia 2a quinc junio 2020

C02054 30/06/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a quinc junio 2020

C02055 30/06/2020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 27,522.78$                      S/N Servicio telefonico correspondiente al mes de mayo

C02056 30/06/2020 JANETH STHEPANIA SANCHEZ CANALES Transferencia 1,392.00$                        S/N Compra de sanitizante pandemia

C02058 30/06/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 10,902.55$                      286898 Compra de material electrico regional de Ocotlan

C02059 30/06/2020 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                        142 Tequila renta mes de junio

C02060 30/06/2020 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia 1,938.00$                        A-913 Pago de hospedaje a la Ciudad de México

C02061 30/06/2020 EXCLUSICA CERAMICA SA DE CV Transferencia 5,435.97$                        K-29123 Compra de sanitarios para el segundo piso

C02062 30/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,649.00$                        60D24A Autlán energia electrica al 18 de junio

C02063 30/06/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-131543561P1-3 Madero servicio de internet al 25 de junio

C02064 30/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 6,631.00$                        8A2P01 Pedro Moreno energia electrica area de la guardia al 19 de junio

C02065 30/06/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 24,298.00$                      7L60D1 Pedro Moreno energia electrica al 19 de junio

E00015 30/06/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisión 1,235.40$                        Comision mes de junio

C03803  20/12/2019 u 

Cta.nómina 0174254089
C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $2,501,945.05 Dispersion Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $16,182.00 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $6,451.40 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $5,417.80 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $4,940.60 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $5,904.60 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $8,906.40 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $27,182.60 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $0.00 cancelado

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $20,670.40 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $8,205.00 Nomina primera quincena de junio

C01755 11/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $6,196.80 Nomina primera quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $19,581.40 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $4,268.00 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $6,037.20 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $4,169.20 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $1,632,985.39 Dispersion Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $11,109.00 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $3,627.20 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $3,253.60 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $0.00 cancelado

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $2,660.60 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $2,867.40 Nomina segunda quincena de junio

C01908 26/06/2020 Personal de plantilla Dispersion $6,180.40 Nomina segunda quincena de junio

E00014 30/06/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisión $539.40 Comision mes de junio


